de mejora 

44 72 105 

Ejecutadas 0 Cumplidas 0 

No 
ejecutadas  

105 Incumplidas 72 

Las setenta y dos (72) acciones de mejora evaluadas en el presente seguimiento, registraron un 
0 % de cumplimiento, debido a que no se evidenció la ejecución de sus ciento cinco (105) 
actividades, como se indica en las tablas números 19 y 20. 

Es de aclarar que, cuando una acción de mejora contempla varias actividades y se deja de 
desarrollar alguna dentro del plazo establecido, se califica como incumplida, como quiera que su